TOUR 2026

10.01.
31.01.
07.02.
12.02.
14.02.
15.02.
24.04.
25.04.
09.05.
10.05.
15.005.
16.005.
18.095.
23.05.
24.05.

Neujahrsball Zeitlarn
Faschingsball FF Mallersdorf
Faschingsball FF Undorf

Weiberfasching SpVgg Zangberg

Lumpenball SV Donaustauf

Faschingsumzug Alteglofsheim

S/W-Ball Oberhinkofen
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
155 Jahre FF Minchsmunster
Dorffest Jandelsbrunn

150 Jahre FF Thalmassing
100 Jahre KLJB Degernbach
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Pfingstfest SV Hohenau

30.05.
01.06.
05.06.
06.06.
13.06.
20.06.
27.06.
04.07.
11.07.
18.07.
20.07/.
01.08.
08.08.
14.08.
22.08.

Privatveranstaltung (Hochzeit)
150 Jahre FF Reifing

100 Jahre FF Matzersreuth
Privatveranstaltung (Hochzeit)
150 Jahre FF Wiesent
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Bierfest FC Hohenthann

Privatveranstaltung (Hochzeit)

150 Jahre FF Neukirchen-Balbini

Privatveranstaltung (Hochzeit)
Gaubodenvolksfest Straubing
Gaubodenvolksfest Straubing

Privatveranstaltung (Hochzeit)

29.08.
05.09.
19.09.
26.09.
03.10.
10.10.
17.10.
24.10.
21.11.
05.12.
12.12.
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Privatveranstaltung (Hochzeit)

Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Christkindlmarkt Cham

Privatveranstaltung (Hochzeit)
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