

TOUR 2026



WWW.UEBERDUEBER-PARTYBAND.DE



10.01. Neujahrssball Zeitlarn	30.05. Privatveranstaltung (Hochzeit)	29.08. Privatveranstaltung (Hochzeit)
31.01. Faschingsball FF Mallersdorf	01.06. 150 Jahre FF Reißing	05.09. Privatveranstaltung (Hochzeit)
07.02. Faschingsball FF Undorf	05.06. 100 Jahre FF Matzersreuth	19.09. Privatveranstaltung (Hochzeit)
12.02. Weiberfasching SpVgg Zangberg	06.06. Privatveranstaltung (Hochzeit)	26.09. Privatveranstaltung (Hochzeit)
14.02. Lumpenball SV Donaustauf	13.06. 150 Jahre FF Wiesent	03.10. Privatveranstaltung (Hochzeit)
15.02. Faschingsumzug Alteglofsheim	20.06. Privatveranstaltung (Hochzeit)	10.10. Privatveranstaltung (Hochzeit)
24.04. S/W-Ball Oberhinkofen	27.06. Privatveranstaltung (Hochzeit)	17.10. Privatveranstaltung (Hochzeit)
25.04. Privatveranstaltung (Hochzeit)	04.07. Privatveranstaltung (Hochzeit)	24.10. Privatveranstaltung (Hochzeit)
09.05. Privatveranstaltung (Hochzeit)	11.07. Bierfest FC Hohenthann	21.11. Privatveranstaltung (Hochzeit)
10.05. 155 Jahre FF Münchsmünster	18.07. Privatveranstaltung (Hochzeit)	05.12. Christkindlmarkt Cham
15.05. Dorffest Jandelsbrunn	20.07. 150 Jahre FF Neukirchen-Balbini	12.12. Privatveranstaltung (Hochzeit)
16.05. 150 Jahre FF Thalmassing	01.08. Privatveranstaltung (Hochzeit)	
18.05. 100 Jahre KLJB Degernbach	08.08. Gäubodenvolksfest Straubing	
23.05. Privatveranstaltung (Hochzeit)	14.08. Gäubodenvolksfest Straubing	
24.05. Pfingstfest SV Hohenau	22.08. Privatveranstaltung (Hochzeit)	

MIA SENG SE